

# 入札（見積）結果報告書

令和元年 7月12日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019000244	千曲川新道活性化プラン（寺尾工区）道路築造工事	15	事後審査	高木建設 株式会社	円 86,530,000	円 77,250,000	% 89.28	円 7,725,000	円 84,975,000
2019000254	中社地区（東工区）舗装工事	10	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 17,300,000	円 15,150,000	% 87.57	円 1,515,000	円 16,665,000
2019000255	中社地区（西工区）舗装工事	10	事後審査	株式会社 マルオン商会	円 18,110,000	円 15,870,000	% 87.63	円 1,587,000	円 17,457,000
2019000343	国補 堀水源紫外線処理施設場内配管工事	10	事後審査	信和建設 株式会社	円 42,660,000	円 38,560,000	% 90.39	円 3,856,000	円 42,416,000
2019000367	国補 大岡2 4 4号線道路防災工事	38	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 15,380,000	円 13,560,000	% 88.17	円 1,356,000	円 14,916,000
2019000407	国補 県庁鍋屋田線歩道設置工事	4	事後審査	株式会社 藤澤建設	円 21,390,000	円 18,940,000	% 88.55	円 1,894,000	円 20,834,000
2019000414	犀川S-1ブロック内配水管布設替工事	14	事後審査	株式会社 日拓	円 68,770,000	円 61,700,000	% 89.72	円 6,170,000	円 67,870,000
2019000422	鬼無里裾花線舗装工事	8	事後審査	高木建設 株式会社	円 10,600,000	円 9,250,000	% 87.26	円 925,000	円 10,175,000
2019000429	もんぜんばら座耐震補強外建築工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円
2019000457	平柴配水池更新工事	19	事後審査	株式会社 守谷商会	円 168,420,000	円 155,300,000	% 92.21	円 15,530,000	円 170,830,000
2019000858	国補 芹田小伊勢宮線舗装工事	8	事後審査	株式会社 大松建設	円 15,900,000	円 13,890,000	% 87.36	円 1,389,000	円 15,279,000
2019001153	犀川浄水場夏目3号送水ポンプ外オーバーホール工事	1	事後審査	中信アスナ 株式会社	円 11,940,000	円 11,000,000	% 92.13	円 1,100,000	円 12,100,000
2019001529	市営住宅今井団地非常用照明器具交換工事	21	事後審査	三協電設工業 株式会社	円 10,700,000	円 9,630,000	% 90.00	円 963,000	円 10,593,000
2019001694	松代城跡櫓台階段（下段）外整備工事	18	事後審査	島崎建設 株式会社	円 32,040,000	円 28,560,000	% 89.14	円 2,856,000	円 31,416,000

# 入札（見積）結果報告書

令和元年 7月12日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019001739	新上野2号（北部幹線）配水幹線布設工事	23	事後審査	ライフライン長野 株式会社	円 53,650,000	円 48,530,000	% 90.46	円 4,853,000	円 53,383,000
2019001768	戸隠坪山線舗装工事	8	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 11,140,000	円 9,710,000	% 87.16	円 971,000	円 10,681,000
2019001771	国補 弥勒寺橋橋梁補修工事	13	事後審査	株式会社 岡村吉建設	円 13,510,000	円 11,830,000	% 87.56	円 1,183,000	円 13,013,000
2019003799	松代城跡櫓台階段外整備工事監理業務委託	2	公募型指	有限会社 日本建築研究所	円 1,940,000	円 1,840,000	% 94.85	円 184,000	円 2,024,000
2019003855	栗田従前居住者用住宅 加圧給水ポンプ交換工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2019004005	石渡地区配水管布設替工事	14	公募型指	株式会社 斉藤工務店	円 4,880,000	円 4,320,000	% 88.52	円 432,000	円 4,752,000
2019004146	千曲川新道活性化プラン（綿内工区）測量設計業務委託	6	指名競争	有限会社 興洋システム開発	円 4,400,000	円 3,740,000	% 85.00	円 374,000	円 4,114,000
2019004208	若槻小学校 倉庫改築工事	9	指名競争	有限会社 花岡建設	円 5,880,000	円 5,550,000	% 94.39	円 555,000	円 6,105,000
2019004227	長野北145号線道路後退線整備工事	9	指名競争	ヤマダイ建設 有限会社	円 6,350,000	円 5,560,000	% 87.56	円 556,000	円 6,116,000
2019004229	川中島町今井地区下水道工事	10	指名競争	株式会社 高建工業	円 7,260,000	円 6,360,000	% 87.60	円 636,000	円 6,996,000
2019004250	長野駅東口区画整理事業 特8-1号線外舗装工事	9	指名競争	朝日舗道 株式会社	円 4,550,000	円 3,990,000	% 87.69	円 399,000	円 4,389,000
2019004309	松代柳町団地ポンプ施設改修工事	8	指名競争	東亜化工機 株式会社	円 7,490,000	円 7,400,000	% 98.80	円 740,000	円 8,140,000
2019004321	カケの沢支流改修工事	9	指名競争	有限会社 宮川建設	円 4,300,000	円 3,770,000	% 87.67	円 377,000	円 4,147,000
2019004353	川中島330号線舗装工事	8	指名競争	株式会社 新井工業	円 8,790,000	円 7,700,000	% 87.60	円 770,000	円 8,470,000

# 入札（見積）結果報告書

令和元年 7月12日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019004582	県補 林道大川線猿越橋点検診断・補修設計業務委託	7	指名競争	国土監理 株式会社	円 4,480,000	円 3,810,000	% 85.04	円 381,000	円 4,191,000
2019004583	林道大川線奥裾花大橋点検診断業務委託	7	指名競争	国土監理 株式会社	円 4,130,000	円 3,520,000	% 85.23	円 352,000	円 3,872,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円